
 

 

 

 

 

Vážení,  

dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, týkající se části 1. 

 
DOTAZ 1  vč. ODPOVĚDÍ (označeno červeně): 
Soubory specifikací nekorespondují se souborem výkazu výměr. 
 
1) Výkaz výměr buď uvádí zcela jiné informace než soubory Specifikace, 
např.: 
a) Ntb 2v1 pro žáky (min. po. Pentium N5000/i3, 128GB M.2 NVME SSD, 4GB RAM DDR4, 11“) 
- OPRAVENO 
b) 3D tiskárna (LCD obrazovka, velikost tiskové plochy min. 20x16x16, České menu, slot na 
SDkartu) - OPRAVENO 
c) "Kamera akční + příslušenství" - jaké příslušenství? – POUZDRO, NÁHLAVNÍ DRŽÁK 
  
DOTAZ 2 vč. ODPOVĚDÍ (označeno červeně): 
2) Výkaz výměr uvádí zcela nové informace, které nejsou obsažené ve Specifikacích např.: 
a) uvedeny varianty tabulí: "Interaktivní tabule - triptych", "Tabule 300x150cm + projektor", 
"Interaktivní tabule - jednodílná", ovšem ve Specifikaci jsou uvedeny požadavky pouze pro 
"TABULE – TRIPTYCH", aniž by bylo uvedeno, jakým způsobem má být dosaženo interaktivity, 
tady jestli i) prostřednictvím dataprojektoru (dataprojektor ve Specifikaci ale interaktivitu 
nedefinuje),  

ii) prostřednictvím tabule v kombinaci s běžným projektorem, nebo iii) 
prostřednictvím tabule ve formě displeje, bez nutnosti projektoru3 

- INTERAKTIVITA PROSTŘEDNICTVÍM DATAPROJEKTORU (POMOCÍ TUŽKY NEBO 
PRSTU ) 
b) Nabíjecí skříň - není definovaná žádná specifikace - DŘEVĚNÁ S MOZNOSTI NABÍJENÍ 
MINIMÁLNĚ 15 PC SOUČASNĚ  
c) sw Pinnacle (ICT učebna) - není definovaná žádná specifikace - PINNACLE STUDIO 26 
d) sw ZONER (ICT učebna) - není definovaná žádná specifikace - ZONER PHOTO 
STUDIO X 
c) Nabíjecí skříň (uzamykatelná, na kolečkách) - není definovaná žádná další specifikace - 
DŘEVĚNÁ S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ MINIMÁLNĚ 15 PC SOUČASNĚ 
d) 6x 6 TB HDD - není definovaná žádná specifikace - FUNGOVANÍ 24/7, SATA III, 
VELIKOST 3,5 ,RYCHLOST OTÁČENÍ DISKU: 7200 OT/MIN CACHE MIN. 256 MB 
e) Eset antivirus - není definovaná žádná specifikace - ESET PROTECT ADVANCED 
f) 60 GHZ spoj dílny - není definovaná žádná specifikace - PROPUSTNOST MINI. 1,6+GBPS 
V PÁSMU 60 GHZ SE ZÁLOHOU 5GHZ . NAPÁJENÍ POMOCÍ POE 802.3AF, GIGABIT LAN, 
VÝKON MIN. 30 DBM 
 
 



 

 

 

Jedná se o tyto přílohy: 
PŘÍLOHY VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 (PLATNÁ_Specifikace IT a 
PLATNÁ_UPRAVENÁ_Příloha č. 4_Výkaz výměr). 
 
 
 
Zadavatel z důvodu zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace po stanovené zákonné 
lhůtě, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 09.06.2023, 8:00. 

 

Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


